МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » 10 20 23   № 5269

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 03.10.2023 № 4685
«Об утверждении перечня получателей
субсидии юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям
на финансовое обеспечение затрат,
связанных с оказанием муниципальных
услуг в социальной сфере
по направлению деятельности
«реализация дополнительных
общеразвивающих программ»
в соответствии с социальным
сертификатом на получение
муниципальной услуги в социальной
сфере в муниципальном образовании
городской округ Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа –
Югры, и объема предоставляемой
субсидии на 2023 год и плановый
период 2024 – 2025 годов»

В соответствии с постановлением Администрации города от 15.09.2023
№ 4492 «Об утверждении порядка предоставления субсидии юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение затрат,
связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере
по направлению деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих
программ» в соответствии с социальным сертификатом на получение
муниципальной услуги в социальной сфере в муниципальном образовании
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,

2

распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении
Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении
отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами
Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 03.10.2023 № 4685
«Об утверждении перечня получателей субсидии юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям на финансовое обеспечение затрат,
связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере
по направлению деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих
программ» в соответствии с социальным сертификатом на получение
муниципальной услуги в социальной сфере в муниципальном образовании
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
и объема предоставляемой субсидии на 2023 год и плановый период 2024 –
2025 годов» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее постановление на официальном портале Администрации города:
www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные
документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города        М.А. Гуменюк

3

Приложение
к постановлению
Администрации города
от 30.10.2023 № 5269

Перечень
получателей субсидии юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям на финансовое обеспечение затрат, связанных
с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере по направлению

деятельности «реализация дополнительных общеразвивающих программ»
в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной
услуги в социальной сфере в муниципальном образовании городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
и объем предоставляемой субсидии на 2023 год

и плановый период 2024 – 2025 годов

№
п/п

Наименование получателя субсидии Объем
субсидии

на 2023 год
и плановый

период 2024 –
2025 годов,

руб.

В том числе:

2023 год

1 Автономная некоммерческая
организация Центр дополнительного
профессионального образования
«Веста»

7 196 042,55 7 196 042,55

2 Частное учреждение дополнительного
профессионального образования Центр
гуманитарного образования «Лингва»

1 621 114,05 1 621 114,05

3 Автономная некоммерческая
организация дополнительного
профессионального образования
«Институт развития компетенций»

2 668 518,87 2 668 518,87

4 Автономная некоммерческая
организация дополнительного
профессионального образования
«Форсайт»

26 948,39 26 948,39

5 Индивидуальный предприниматель
Бондаренко Наталья Петровна

1 589,21 1 589,21

6 Индивидуальный предприниматель
Глазунова Евгения Сергеевна

1 432 583,20 1 432 583,20

4

7 Индивидуальный предприниматель
Маркова Оксана Васильевна

122 739,30 122 739,30

8 Индивидуальный предприниматель
Банников Кирилл Васильевич

610 292,52 610 292,52

9 Индивидуальный предприниматель
Сафронова Александра Владимировна

680 906,34 680 906,34

10 Индивидуальный предприниматель
Хабибуллина Аделина Радиковна

294 680,79 294 680,79

11 Общество с ограниченной
ответственностью «Центр
инновационных технологий»

986 980,86 986 980,86

12 Общество с ограниченной
ответственностью «ЮграСтройСервис»

1 143 545,31 1 143 545,31

13 Общество с ограниченной
ответственностью «Газпром
трансгаз Сургут»

1 423 016,54 1 423 016,54